
ZARZĄDZENIE NR 2.2024.K 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw 

Zastępcy Wójta Gminy Stromiec 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powierzam Panu Dariuszowi Gołębiowskiemu – powołanemu do pełnienia obowiązków 

Zastępcy Wójta Gminy Stromiec, prowadzenie w imieniu Wójta Gminy Stromiec spraw 

z zakresu inwestycji, gospodarki komunalnej, oświaty, kultury i sportu, rolnictwa i ochrony 

środowiska oraz nadzorowanie i koordynowanie pracy gminnych jednostek organizacyjnych. 

§2. Upoważniam Pana Dariusza Gołębiowskiego - powołanego do pełnienia obowiązków 

Zastępcy Wójta Gminy Stromiec, do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych 

w sprawach z zakresu administracji publicznej, składania oświadczeń i podpisywania innej 

korespondencji oraz dokumentów, które wynikają z realizacji decyzji organów gminy. 

§3. Upoważniam Pana Dariusza Gołębiowskiego do samodzielnego składania oświadczeń woli 

w imieniu gminy Stromiec w zakresie zarządu mieniem, zawierania umów (w tym umów 

cywilnoprawnych). 

§4. Upoważniam Pana Dariusza Gołębiowskiego do wykonywania wszelkich czynności 

zastrzeżonych przepisami prawa dla wójta gminy, w czasie nieobecności Wójta Gminy 

Stromiec. 

§5. Upoważnienia i pełnomocnictwa, o których mowa w niniejszym zarządzeniu udzielam na 

czas powołania do pełnienia obowiązków Zastępcy Wójta Gminy Stromiec. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

                                                                                                                                          WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 

 
1 Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572; poz. 1463; poz. 1688. 


